
            
 Municipio de Gilbert 

Entre Ríos 
                                 Departamento EJECUTIVO      

DECRETO Nº 024/2020.- 
GILBERT, 29 de enero de 2020.- 

      
  
VISTO                           

  
 Que los días 10 y 11 de enero de 2020 se realizó la Fiesta de Reyes en nuestra 
localidad, y; 
 
CONSIDERANDO: 

  
  Que, en dicho evento participó la Srta. ZITTERKOPF, Keila – DNI Nº45.553.019, 
acompañando al Sr. Fausto Caballero en una actuación musical.- 
  
            Que, por dicho motivo se le otorgara el pago en concepto de la prestación de 
servicios (actuación).- 
 
           Que, resulta necesario autorizar el pago de los servicios antes mencionados.- 
 

Por ello: 
 

EL PRESIDENTE DE 
 MUNICIPIO DE GILBERT, 

 
En uso de sus atribuciones 

D E C R E T A: 
 

ARTÍCULO 1º.-: DISPÓNESE otorgar el pago de $1.300 (PESOS UN MIL TRESCIENTOS) 
a la Sra. Leticia Mabel VIERA, DNI N°14.983.937, madre de la menor Srta. Keila 
ZITTERKOPF, conforme lo explicitado en los considerando del presente.-  

ARTÍCULO 2º.-: Impútese a la partida Nº514202 de Cultura, del Presupuesto de gastos 
vigente.- 

ARTÍCULO 3º: REGÍSTRESE, comuníquese, publíquese y archívese.- 
 

DESPACHO, Gilbert, Dpto. Gualeguaychú, 29 de enero de 2020.- 

                                                                                                                                           

 


